Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750100804
092

000750649506
908

000750102055
578

000750649506
907

000750081002
918

000750649501
084

000750105591
691

000750649502
150

000750179166
927

000750103231
097

000750102551
100

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221200-
Cereales
procesados

50181906-Pan
de repisa

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192301-
Postres
preparados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ZUCA200

FRUTI A 25

YOMIBOLS20PZ

CHOC BW 30

PAN

AC AU 800

ALPURA DURAZ

AUSALCH VIEN

AU COCIDO

DANETTE FLAN

YAKULT BEBI

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

R-1VVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

19 de Septiembre del 2024

11:14:45

IMAZAB8464

752469A9-E1EA-4386-A5C9-E51F357C7FCO

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$37.00

6 Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.00
$37.00

6 Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.0(
$50.00

% Importe: $0.00
$29.00

% Importe: $0.0(
$30.00

% Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$37.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$74.00

$20.00

$37.00

$20.00

$50.00

$87.00

$30.00

$65.00

$40.00

$39.00

$37.00

$24.00

$5.00

$5.00

$12.00

Pagina 1 de 2



Base: 37.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750107901 | 50192901- (1 ITAL PASTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $23.50 $23.50
130 Pasta sencilla o impuesto.-
fideos
Base: 23.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105591 | 50131700- |1 ALPURA PINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
692 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102054 | 50131702- (2 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $54.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante

Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 125034010428008714281 TR No: 3443

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS SESENTA PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $606.50
DESCUENTO ($46.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $560.50

CADENA ORIGINAL

[11.1]752469A9-E1EA-4386-A5C9-E51F357C7FC0|2024-09-19T12:15:45|SST060807KU0|DY mgrMfcAsGNWCUZm1xL 32Px0400ilfQgP8T 1jFELx78d7jSkqNVEDDN+
VET262cWFy6xp1LhIWugCg7Th/2L L/K3UHCscedWxh29RaPK Ls9zHZ2th+R 1JveM470BPHe2kVPxMidOXnedrxp64GJIGIESWBZ Tl0og0Bh7FfvZ5QR5+
uU2KLpw3bvLalyM9A4aNehFZsIVIp62CL6LIR7Q/S/GAQTLCEXF2IS8jj5eWTx4UXde/8UStPK1SY 6] XbxiPeWFadGOjFd/eaGAtFiYtDCTr8/JAbBZ1kZjY 7rINN/Z8LiOCi6LHE+
2NwgeUcnlR82g1ppkFon0gMLu4J/puw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DYmgrMfcAsGNWCUZm1xL32Px0400ilfQgP8T1jFELX78d7jSKqNVEbBDN+vtT262cWFy6xp1LhIWugCg7Th/2LL/k3UHCscedWxh29RaPKLs9zHZ2th+
R1JveM470BPHe2kVPxMidOXnedrxp64GJIGJE5SWBzTloq0Bh7FfvZ5QR5+
uU2KLpw3bvLalyM9A4aNehFZsIVIp62CL6LIR7Q/S/GAQTLCEXF21S8]j5eWTx4UXde/8UBtPk1SY 6jXbxiPeWFadG9jFd/eaG4tFiYtDcTr8/JAbBZ1kZjY 7rIJNn/Z8Li0Ci6LHE+2NwgeUcnIR82g1pp

SELLO DIGITAL DEL SAT

TLvakiEZ5iZRtAQ30a3KHq0SQs00xBpbL922BI47EPI7halcBRENR++c2FnBIO4WNCCwB9zmYBLZ18PdinOJGI2KT8mgEmMgArEh3b+yQsCax2naSf606ww8CFj+HKVcjCPI19ekWAuuHvfb+P+
MfU7cU6dISBT4WFO0WLfdrdce THI/4fzY 0Je78afqL2SkGylZo+Eat11SSmMvQj5071ie7k88RqMfg+zEUMSsZB/6e96sHRmMOY F4dIrf3l/ol+
1iBMjfFwO08FxiLzUj3YeWc5JeHIG1B3538fQoe6DgpPLEscyBBrpDq0tK70EmhP2gamb/umgeAWtcgjZylJEgKg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Septiembre del 2024 11:14:45 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Septiembre del 2024 12:15:45 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



