

FECHA	FACTURA
19 de Septiembre del 2024 11:14:45	IMAZA8464
FOLIO FISCAL	
752469A9-E1EA-4386-A5C9-E51F357C7FC0	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100804 092	50221200-Cereales procesados	2	ZUCA200	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00
000750649506 908	50221200-Cereales procesados	4	FRUTI A 25	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$5.00	\$20.00
000750102055 578	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOMIBOLS20PZ	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$37.00	\$37.00
000750649506 907	50221200-Cereales procesados	4	CHOC BW 30	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$5.00	\$20.00
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$50.00	\$50.00
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$29.00	\$87.00
000750105591 691	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	ALPURA DURAZ	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750649502 150	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	AUSALCH VIEN	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$65.00	\$65.00
000750179166 927	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	AU COCIDO	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$40.00	\$40.00
000750103231 097	50192301-Postres preparados	1	DANETTE FLAN	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$39.00	\$39.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	YAKULT BEBI	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.00000%	Importe: \$0.00	\$37.00	\$37.00

000750107901 130	50192901- Pasta sencilla o fideos	1	Base: 37.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITAL PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$23.50	\$23.50
000750105591 692	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 23.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALPURA PINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$27.00	\$54.00
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	

MG: TICKET No: 125034010428008714281 TR No: 3443

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SESENTA PESOS 50/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$606.50
DESCUENTO (\$46.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
<b>TOTAL</b> \$560.50

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|752469A9-E1EA-4386-A5C9-E51F357C7FC0|2024-09-19T12:15:45|SST060807KU0|DYmgrMfcAsGNWCUZm1xL32Pxo4O0iIfQgP8T1jFELx78d7jSkqNVEbDN+vtT262cWFy6xp1LhlWugCg7Th/2LL/k3UHCscdWxh29RaPKLs9zHZ2th+R1JveM47OBPHe2kVPxMidOXnedrxp64GJIGjE5WBzTloq0Bh7FfvZ5QR5+uU2KLpw3bvLalyM9A4aNehFzsIVIp62CL6LR7Q/S/qAQTLcEXF2IS8jj5eWTx4UXde/8U8tPk1SY6jXbxiPeWFa4G9jFd/eaG4tFiYtDcTr8/JAbBZ1kZjY7rJNn/Z8Li0Ci6LHE+2NwgeUcnlR82g1ppFbn0qMLu4J/puw==|00001000000506202789||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DYmgrMfcAsGNWCUZm1xL32Pxo4O0iIfQgP8T1jFELx78d7jSkqNVEbDN+vtT262cWFy6xp1LhlWugCg7Th/2LL/k3UHCscdWxh29RaPKLs9zHZ2th+R1JveM47OBPHe2kVPxMidOXnedrxp64GJIGjE5WBzTloq0Bh7FfvZ5QR5+uU2KLpw3bvLalyM9A4aNehFzsIVIp62CL6LR7Q/S/qAQTLcEXF2IS8jj5eWTx4UXde/8U8tPk1SY6jXbxiPeWFa4G9jFd/eaG4tFiYtDcTr8/JAbBZ1kZjY7rJNn/Z8Li0Ci6LHE+2NwgeUcnlR82g1pp

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

TLvqliEZ5iZRtAQ3oa3KHq0SQs00xBpbL922B147EPI7halc8REnR++c2FnBIO4WnCCwB9zmYBLZ18PdinOJG12KT8mqEmqArEb3b+yQsCqx2naSf6O6ww8CFj+HKVcjCPI9ekWAuuHvfb+PMfU7cU6dl5BT4WF00WLfdrcdTHI/4fzY0Je78afql2SkGyIZo+Eat1IS5mMvQj5O71ie7k88RqMfg+zEUMSSZB/6e96sHRm0YF4dlrf3l/ol+1iBMjfFw08FxilZuj3YeWc5jeHIG1B3538fQoe6DgpPLEscyBBrpDq0tK70EmhP2qamb/umgeAWtcgjZyIEgKg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 19 de Septiembre del 2024 11:14:45  
 Fecha y hora de certificación: 19 de Septiembre del 2024 12:15:45  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato  
 Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1